
Děti

Pokáč

Kamrád si s kamarádkou
zadělal na malý dítě.
Vědí to za chvíli krátkou
celé sociální sítě.
    
Lidé píšou hezká přání.
Je to skvělé, je to prima.
Její nahý pupek mám teď 
každodenně před očima
    
Proč vůbec kdysi
chtěli lidi děti mít?
Když nemohli si
tím zaspamovat celej feed.
Proč naše babičky
měli naše mámy?
Když se je nemohli cpát 
na svoje instagramy

    
Oba si svůj malý výtvor
na svou profilovku dali.
Snad aby tak ještě snáze 
predátory přilákali.
    
Maminka nás zásobuje 
selfíčkama při kojení.
Bohužel kvůli dítěti 
nic zajímavé vidět není.
    
Proč vůbec kdysi
chtěli lidi děti mít?
Když nemohli si
tím zaspamovat celej feed.

Proč naše babičky
měli naše mámy?
Když se je nemohli cpát 
na svoje instagramy.
    
Pa pa da da pam
Pa pa da da pam
Pa pa da da pam
Pa da pa da pa pa da pa da pa
Pa pa da da pam
Pa pa da da pam
Pa pa da da pam
Pa da pa da pa pa hej
    
Dítě trochu povyrostlo
roztomilé už moc není.
Občas ještě nacpou ho 
do žertovného oblečení.
Když i to už je mu malé,
už má rozum a je starší.
Přichází ten nejvyšší čas
oznámit, že čekaj další.
    
Proč vůbec kdysi



chtěli lidi děti mít?
Když nemohli si
tím zaspamovat celej feed.
Až já si své jednou 
pořídím tak vím,
že celý internet s ním 
taktéž hrdě zahltím!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

